
Spánek

Jiří Schmitzer

Pocitu prstoklad
kdos na mě zkouší snad
bez mého svolení

Snad je to klávesou
černou a bezhlesou
že mám chuť ke klení

A že mě líbí, co líbí, mě líbí se džbánek
vím, že na dně nenajdu nic víc, než spánek
a co mě líbí, mě líbí, tak líbí se džbánek
vím, že na dně nenajdu nic víc, než spánek

Z chodníku ulice
zní tónů tisíce
hluk, řev a pískání

Pod černou oblohou
na mne už nemohou
dospěl jsem k poznání

A že mě líbí, co líbí, mě líbí se džbánek
vím, že na dně nenajdu nic víc, než spánek
a co mě líbí, mě líbí, tak líbí se džbánek
vím, že na dně nenajdu nic víc, než spánek

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

